
ÖZET — Sanatçı olan Ahmet 
yatışıldı; zencin bir iç dünya 
ya  sahip bir gençtir. Çeşitli fca 
tün ve kızlarla ilgi kurarsa da 
aradığı sevgiyi bulamaz. Rn 
son Kadıköy vapurunda s ık  s ık  
rastladığı "Zehra adındaki fca- 
üını gerçekten sevdiğini ahlar. 
K3dm da Ahmet’e ilgi gösterir, 
takat bo ilgisini daim a sakla* 
maya çalışır.„

— 49 _
Öyleyse oğlum , ağabeyin  

gibi sana da yazıklar olsun-de- 
dım .

H em en ayağa kalktım .
E lini uzattı, elimi öpm ek is

tedi, elim i dudaklarına dokun 
d u rd u k tan  sonra A vrupacılar 
gibi b ırakıverm ek istedi. Büs
b ü tü n  kızdım. Bizdiî el böyle 
öpülm ez, öğren gibi eline hız
la  vurdum . Çıktım geldim  iş te  
kızım , şim di beni dinle! B u he
riften  ayrılm ak is tem iyor m u
sun?

— istiyo rum  ,anne. n a s ıl is 
tem em ! dedim.

— Ya o  herif ne d iyor? dedi.
— O. istemiyor! Dedim. 
Anrs3m başını salladı:
— istem ez elbet! Yemeği pi

şiyor, çam aşırı yıkanıyor, gözü 
güzel kadın görüyor, karısı ev 
de  olm adığı zam anlar da  zev
kin i erkeklerle yerine getiriyor. 
A rtık  büsbütün ihtiyarladı da. 
B akacak bir insana ih tiyacı 
var. Senden iyi ahçı, çam aşır
cı, dad ı -hizmetçi, o lu r m u? B.»n 
de onun yerinde olsam ay rıl
m ak  istem em  elbet! F akat o  
y aşıy o r, sen ölüyorsun! Sana 
son b ir sözüm var. B uraya o- 
n u  söylem ek için geldim. B en 
de babanla  senin yaşında iken, 
küçükken evlendim. Şim di çok 
ih tiyarım . B ütün öm rüm de gö 
züm  ondan başkasını görm e
di. N am usum la yaşadım . Doğ
ru lu k tan  ayrılm adım . Sana ge
lince, sen de öyle kızım. Sen 
benim  en sevgili çocuğumsu«. 
Senin  daha  çok acı çekm ene 
dayanam ıyacağım , yavrum. Çok 
düşündüm , istihareye yattım . 
G ördüğüm  rüyaya inandım . Kı 
zım  ben senin ananım , sözle
rim e inan! Bak anan sana ne 
diyor, dinle beni yavrum ! K ur 
tu im an  için .iyileşmen için ne 
yapm ak gerekiyorsa yap; kork  
m a yap, Zehra! Bütün günâhı 
benim  boynum a olsun! iz in  
veriyorum  sana Zehra, yap! 
Dr. Emin Can kurtulm an için 
çare ne olduğunu söylemiş. 
K orkm a kızım yap;izin veriyo 
ru m  sana ,vap! K urtar kendi
ni!

Annem ağlıyordu, ben ağlı
yordum . Haykırdım :

— Yapamam anne! Yapa
mam! B ırak beni anneciğim, 
zehirlem e b ırak  nam usum la ö- 
leyim!

Annem y a n  anlaşılır y a n  a n 
laşılm az b ir  halde söylüyor
du:

— Zehra! Seni ay larca  k a r
n ında taşıyan benim. Seni m ey 
dana getirm ek için gönlü bula 
nan »aşeren, başı dönen, sancı
la r  çeken, doğururken vücudu 
o rtasından  çatlayıp ikiye ay n  
ian , kan!ar döken. kanından 
sü t yapıp ağzına akıtan .sabah 
la ra  kadar baş ucunda bekli - 
5*2n- hastalıklarında acı du
y an , seni tehlikelerden k o ru  3
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yan, oesliyen, büyüten .iyileşti 
ren. güzelleştiren benim . Zeh
ra! Benim gövdemden koptun, 
benim parçam sın, bendten ola 
bilen en taze ,en d iri, en  güzel 
şsy  sezisin. Senin üzerinde k im  
senin hakkı yok. Yalnız be
nim  var. Yokolup gitm eni iste
m iyorum  kızım. Y aşam anı is ti 
yorum .. Sen yaşam alısın  Zeh
ra!

Başımı annem in dizteri üzeri 
ne koydum ; hüngür hüngür ağ 
lam ıya başladım . N için ağlı
yordum ? Kendi felâketim e mi? 
Ozaman için, h ay ır  : annem in 
çektiği büyük acıdan çok m üte 
essirdim , ona ağlıyordum .

Annem beni fuhşa teşvik e- 
diyordu. Ben evli b ir  kadın  - 
dım . Namusa inanıyordum . Ne 
k ad ar kötü de o lsa kocam ı al
datam azdım . O rospu olam az
dım  .Eğer  evli b ir  kad ın  na
m uslu o!duğu halde  cins güna 
h ı işem ek te  m azur say ılab ilir 
se o  kadın ben olabilirdim . Fa 
ka t benim vicdanım  bu  m aze
re ti b ir  türlü  kabul edem iyor
du.

Ne olacaktım ? B ilm iyordum .
Annemin o m üthiş sözleri be 

nim ahlâki durum um  üzerinde 
tesirsiz kaldı. Fakat o  m üthiş 
söziar bende derin  izler b ırak  
tı. H ayatım da ilk defa düşünü 
yordum  artık: kadınım, güze - 
lim, gencim, dipdiriyim . Benim 
de bi riçim, b ir ruhum , b ir  ül 
kum  var. öyleyse sevm eliyim . 
Fakat kimi, nerede, ne zam an? 
iş te  mesele! H içbir şev b ilm i
yorum! Yalnız eski bitkinli-
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âim  kalm am ıştı. B unun üzerd
i k  Yepyeni bir  duygu, dirim se 
veriık, iyim serlik duygusu  eec 

Bayağ, mesut gibiydfm _ 
Artık seviyordum . K im i Ben 

de bilmiyordum kimi! bilinmi- 
yen sevgiliyi seviyordum . H attâ  
onun şahsını bil* tasarlıyab ili- 
yordum : uzunca boylu ^ n i s  
omuzlu, ir i kemikli, ir i  “gözlü, 
uzun yüzlü, güzel sesli, a rtis t 
yap ılı b ir  insan. H e r şeyden 
önce duyan, güzeli, iyiyi, doğ
ruyu, kadını duyan kanlı, canlı 
b ir  erkek. Bu bilinm iyenin aş 
kı beni çıld ırtıyordu. O nunla 
gece, gündüz birleşiyordum . 
H attâ  rüyam da ondan  gebe ka  
lıyor, çocuk dünyaya getiriyor 
dum! Şaşılacak şey! B ir za - 
m an geldi ki fa rk ında  oimıya- 
rak  ıç çam aşırlarıyla oynuyor, 
model kataloglarında hep ço-, 
cuk elbiselerini seyre dalıyo r 
dum . Yeni eşimi gitgide daha 
iyi tanıyor, tan ıd ıkça da daha 
iyi seviyordum  .Hülya âJıamine 
dald ık tan  sonra kaç kere otum  
la birlikle Içerigöksu’da  dere
nin kenarında © ma, po rtakal, 
m andalina, salatalık  yem iştik 
testilerle  kana kana Hamid^ye 
suyu içm iştik. O nun yalnız ya 
p ısm a gövdesine değil, sesire  
de a ş ıttım . Hiç s u s m i n S i “  
yalnız söylemesini istiyor - 
dum. Kaç defa Şişli tepelerin
deki k ır bahçelerinde başım ı 
onun yakası açık gömleğin
den görünen göğsüne koym uş, 
durm a konuş! diye ona yalvar 
m ıştim . Zam an o lu rdu  ki bu 
ideâl aşkı bir  a n unutm ak, lıe 
m en hayvanlaşm ak is terd ik  
hayvanlaşirdık. F akat doyam a 
dığim şey onun içi. inçlikleri, 
gizli oluşlarıydı. O herkıss gibi 
konuşm azdı. O herkesin söyle 
diği şeyleri söylemezdi. O kouuj 
tuğu zaman insanin  içinde 
bam başka ak isler o lu r, u lu  u- 
ğu ltu lar çınlardı. O bam başka 
b ir insandı.

(Devamı Var»

Ankara Voliliğinta
Çankaya Anıtfcepe ilk okulu arsası olarak ayrılan 9443 ada 42 

parsel 4849 m2 arsaya dahil:
K adastro 1951 ada, 24 parselden 1797 m2 arsa  dahil edilmiş, b*. 

nun 1750 m2 si evvelce istim lâk edilmiş, geri kalan 47 m2 sinin de 
im âr plânı ve çapı istim lâki gerekm ektedir.

Ahmet OğJy Ali, Mehmet Kızı Şerife, Ahmet Kızı Vesile, Seyitog- 
lu Ömer, Seyit Oğlu İhsan, Seyit Kızı, Fethiye, Seyit Kızı İkm al, Yu 
suf Gülkök, Tevfik Erçelen, Ahmet Faruk Erçelen, Zehra Sünget, 
Samiye Arsal’a  a it kadastro  1951 ada 24 parselden 47 m2 arsanın,’ 
Ankara Vilâyeti için ilkokul arsası olarak 6830 ve 122 sayılı kanunla 
ra  göre beher m etre karesine elli lira  kıym et takd iri yapıldığı, bede 
lınûı Ankara Özel idaresinden ödeneceği, H usum etin Ankara Vilâ
yetine tevcih edeceği 6830 sayılı kanuna göre ilân oulnur.

(BASIN A. 3667) 1707

Bürün Göğüs Hastalıkları 
Hastanesi Baştabibliğinden

Tutan Muvakkat teminatı
S ?  , Lira ^ ra  Kuruş
ilâç 38 Kalen, 12,817 965.00

1 — OtU2sekiz kalem ilâç kapaph zarf suretiyle satın alınacaktır, 
ded ~ ~  îhaIeSİ 12’5,1965 tertttfnde saat 10 da H astane Baştabibliğin"

3 — Şartname mesai saatlerinde Hastanede görülebilir.
(BASIN A. 3819) — 1654
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